Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Жемчужненского сельсовета

Ширинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023 г.                                   п. Жемчужный                                             № ​​​207
О внесении изменений в

Постановление от 06.02.2023 №17
«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

Жемчужненский сельсовет»
В связи с оптимизацией процесса сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет, площадка, распложённая по адресу п. Колодезный, ул. Степная и площадка п. Колодезный ул. Майская перенесены в район дома №1 по ул. Юбилейная. Площадка, расположенная в п. Жемчужном по ул. Комлева перенесена на ул. Южная.  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ст. 7   Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,

Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 06.02.2023г. №17 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет»

1.1. Приложение №1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жемчужненского сельсовета» читать в новой редакции (Приложение 1)

1.2. Приложение №2 «Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, Карта» изложить в новой редакции (приложение №2)
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                        Н.М. Катцын

	Приложение №1
 к постановлению

 от 10.10.2023 года № 207

	№

п/п

	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления

твердых коммунальных

отходов
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов
	Данные  об источниках  образования твердых  коммунальных отходов, которые складируются  в местах (на площадках)  накопления  твердых коммунальных отходов

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	РХ, Ширинский район,                                 п. Жемчужный, ул. Аптечная,
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 6 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	 ул. Аптечная, жилые дома                 4-42

	2
	РХ, Ширинский район,                                  п. Жемчужный, ул. Комлева
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 10 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	 ул. Комлева

	3
	РХ, Ширинский район,                                    п. Жемчужный, ул. Садовая
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 4 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Садовая, жилые дома                 1-14

	4
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Южная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Собственность физ лиц
	ул. Южная, дома 21,21Б

	5
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Южная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, ​​​​ 5 ​контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Южная

	6
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Санаторная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Санаторная,  жилые дома № 1-24;

	7
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, микрорайон
	Огороженная площадка, площадь – 20 м2, БУНКЕР 8 м куб
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Микрорайон, дома №1,2,3

	8
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Гайдара
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Гайдара,  жилые дома                  № 2-9

	9
	РХ, Ширинский район,                              п. Колодезный, ул. Курортная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 6 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Курортная,  жилые дома                № 1-53;

	10
	РХ, Ширинский район,                                п. Колодезный, ул. Майская
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 6 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Юбилейная,  ул. Майская, ул. Степная

	11
	РХ, Ширинский район,                                 п. Колодезный, ул. Зеленая
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Зеленая, жилые дома                                        № 1-16;

	12
	РХ, Ширинский район,                                   п. Колодезный, ул. Профсоюзная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 5 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Профсоюзная, жилые дома   № 1-10

	13
	РХ, Ширинский район,                                 п. Колодезный, ул. Озерная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 4 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Озерная, жилые дома                   № 1-14;

	14
	РХ, Ширинский район,                                        п. Колодезный, микрорайон
	Огороженная площадка, площадь – 20 м2, БУНКЕР 8 м куб
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Микрорайон, дома № 2,3,4,5,6

	15
	РХ, Ширинский район,                                 п. Колодезный, школа
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 3 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Школа

	16
	РХ, Ширинский район,                                    п. Колодезный, детский сад
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 3 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Детский сад

	17
	РХ, Ширинский район,                                      п. Колодезный, дом культуры
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 1 контейнер
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Дом культуры

	18
	РХ, Ширинский район,                                п. Колодезный, ул. Новая, рядом с  домом № 41
	Бункер
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Новая, жилые дома                          № 1-33; ул. Горная, жилые дома 1-20; ул. Молодежная, д1,

Приложение №2
 к постановлению

 от 10.10.2023 года № 207

[image: image1.png]@Kapra sia

Seryuan OKapra Goo
o somam 7 et
OOpenstree
(~] OCnymHi 5
= 0 OCnyTHmk G
o ) LN OCnymn Bi
e
S O Moxasars 2
1én N e yea
® v o O Teusmmecrs
o A
Cueni Geper LS e 2 1
Canatomianyn
5 s L

2

> e

%
S A B

1

N 80K
Z N f
w‘f MAKPOPAVIOR [ J
B o 2
- ® 1
»
w =<
o ™
g )
1 \&
.
J 6
% s
s
[ 3 K‘Q 2
() (]
»
& L F N ©  Caveroproe

Mepcei

-

[image: image2.jpg]

3